
 

З А П И С Н И К 

 

Од Вториот состанок во 2013 година на Комисијата на Агенцијата за електронски 
комуникации што се одржa на 17.01.2012 година (четврток) во 15:00 часот 

 

Вториот состанок на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации, свикан од 
Претседателот на Комисијата се одржa на 17.01.2013 година (четврток) во 15:00 часот 
во просториите на Агенцијата за електронски комуникации. 

На состанокот присустуваа: 

1. Претседател на Комисијата г-ѓа Гордана Клинчарова, 
2. Членот на Комисијата г-н Горан Велинов, 
3. Членот на Комисијата г-н Петар Есмеров, 
4. Членот на Комисијата г-н Славе Веловски, 
5. Директорот на Агенцијата за електронски комуникации г-н Роберт Орданоски, 
6. Шефот на кабинет на Директорот г-н Владимир Ристевски, 

На состанокот оправдано беше отсутен Газменд Ајдини, член на Комисијата за 
електронски комуникации. 

На состанокот беше предложен и усвоен следниот дневниот ред: 

1. Усвојување на записникот од Првиот состанок од 2013 година на Комисијата на 

АЕК оддржан на 04.01.2013 година и усвојување на дневниот ред за Вториот 

состанок од 2013 година. 

Записникот и дневниот ред беа едногласно усвоени. 

2. Усвојување на Ревидирана Годишна програма за работа на Агенцијата за 

електронски комуникации за 2013 година со Финансиски план на Агенцијата за 

електронски комуникации за 2013 година. 

Ревидираната Годишна програма за работа за 2013 година, заедно со 

Финансискиот план беше разгледана и усвоена од страна на Комисијата. Беа 

констатирани намалувања на непродуктивните трошоци и зголемување на 

капиталните инвестиции. 

Комисијата ги задолжи стручните служби на Агенцијата за електронски 

комуникации Годишната програма на Агенцијата за електронски комуникации 

заедно за 2013 година, со Финансискиот план на Агенцијата за електронски 



комуникации за 2013 година да го достават до Собранието на Република 

Македонија. 

3. Разно. 

Под оваа точка не се отвори дискусија. 

Состанокот заврши во 15:00 часот.       

Гордана Клинчарова, претседател 

Горан Велинов, член 

Славе Веловски, член 

Петар Есмеров, член       

 

Наш број ____________ 

Скопје ______________ 


